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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 12 Женщины, 800m Вольный стиль Женщины
30.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 МС Ростов-на-Дону СШОР 22 9:05.57 МС 701
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:23.30 1:08.73 500m: 5:41.34 1:09.01 700m: 7:59.55 1:08.94
200m: 2:14.57 1:08.60 400m: 4:32.33 1:09.03 600m: 6:50.61 1:09.27 800m: 9:05.57 1:06.02

2. ПИВОВАРОВА Марина 10 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 9:24.73 КМС 632
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:26.80 1:10.80 500m: 5:50.06 1:11.92 700m: 8:15.41 1:12.77
200m: 2:16.00 1:09.60 400m: 4:38.14 1:11.34 600m: 7:02.64 1:12.58 800m: 9:24.73 1:09.32

3. ИВАНКОВА Анастасия 08 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 9:46.26 I 565
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:39.03 1:14.87 500m: 6:08.29 1:14.56 700m: 8:37.79 1:14.77
200m: 2:24.16 1:13.89 400m: 4:53.73 1:14.70 600m: 7:23.02 1:14.73 800m: 9:46.26 1:08.47

4. ЧЕРНЕНКО Алина 07 КМС Аксайский район СШОР-22 9:59.38 I 529
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:34.42 1:15.76 500m: 6:08.11 1:16.89 700m: 8:43.49 1:17.88
200m: 2:18.66 1:12.21 400m: 4:51.22 1:16.80 600m: 7:25.61 1:17.50 800m: 9:59.38 1:15.89

5. БЕРЕШПОЛОВА София 09 КМС Ростов-на-Дону РО ШИСП 10:09.53 I 503
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:42.01 1:16.79 500m: 6:16.80 1:18.08 700m: 8:54.38 1:18.33
200m: 2:25.22 1:14.97 400m: 4:58.72 1:16.71 600m: 7:36.05 1:19.25 800m: 10:09.53 1:15.15

6. ШПАНЦЕВА Анастасия 08 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 10:12.32 I 496
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:48.24 1:17.82 500m: 6:24.09 1:17.96 700m: 8:59.17 1:17.08
200m: 2:30.42 1:17.70 400m: 5:06.13 1:17.89 600m: 7:42.09 1:18.00 800m: 10:12.32 1:13.15

7. ГОНЧАРОВА Дарина 11 I Шахты СШ-5 10:12.96 I 494
100m: 1:13.43 1:13.43 300m: 3:48.70 1:18.10 500m: 6:25.00 1:17.97 700m: 9:00.25 1:17.34
200m: 2:30.60 1:17.17 400m: 5:07.03 1:18.33 600m: 7:42.91 1:17.91 800m: 10:12.96 1:12.71

8. УГРЕНИНОВА Галина 09 I Таганрог СШ-2 10:15.69 I 488
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:47.76 1:16.75 500m: 6:22.85 1:17.84 700m: 8:59.04 1:17.95
200m: 2:31.01 1:16.68 400m: 5:05.01 1:17.25 600m: 7:41.09 1:18.24 800m: 10:15.69 1:16.65

9. ГОРОХОВА Алиса 09 I Батайск СШ-2 10:19.85 I 478
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:48.61 1:17.67 500m: 6:25.30 1:18.61 700m: 9:03.03 1:18.55
200m: 2:30.94 1:17.55 400m: 5:06.69 1:18.08 600m: 7:44.48 1:19.18 800m: 10:19.85 1:16.82

10. КРАЙНЮКОВА Антонина 10 I Батайск СШ-2 10:22.58 I 472
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:48.11 1:18.26 500m: 6:25.56 1:18.46 700m: 9:05.33 1:20.11
200m: 2:29.85 1:16.85 400m: 5:07.10 1:18.99 600m: 7:45.22 1:19.66 800m: 10:22.58 1:17.25

11. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 10:52.89 II 409
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:58.48 1:21.80 500m: 6:43.93 1:23.26 700m: 9:32.49 1:24.65
200m: 2:36.68 1:20.82 400m: 5:20.67 1:22.19 600m: 8:07.84 1:23.91 800m: 10:52.89 1:20.40

12. ХАРЧЕНКО Катерина 10 II Батайск СШ-2 11:10.75 II 377
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 4:03.92 1:25.37 500m: 6:55.60 1:26.69 700m: 9:48.11 1:25.64
200m: 2:38.55 1:23.93 400m: 5:28.91 1:24.99 600m: 8:22.47 1:26.87 800m: 11:10.75 1:22.64

13. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 11:13.83 II 372
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:02.74 1:24.98 500m: 6:56.83 1:27.41 700m: 9:50.46 1:26.64
200m: 2:37.76 1:22.72 400m: 5:29.42 1:26.68 600m: 8:23.82 1:26.99 800m: 11:13.83 1:23.37
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 12, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 12 Девочки, 800m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
30.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ИВАНКОВА Анастасия 08 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 9:46.26 I 565
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 3:39.03 1:14.87 500m: 6:08.29 1:14.56 700m: 8:37.79 1:14.77
200m: 2:24.16 1:13.89 400m: 4:53.73 1:14.70 600m: 7:23.02 1:14.73 800m: 9:46.26 1:08.47

2. ЧЕРНЕНКО Алина 07 КМС Аксайский район СШОР-22 9:59.38 I 529
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:34.42 1:15.76 500m: 6:08.11 1:16.89 700m: 8:43.49 1:17.88
200m: 2:18.66 1:12.21 400m: 4:51.22 1:16.80 600m: 7:25.61 1:17.50 800m: 9:59.38 1:15.89

3. БЕРЕШПОЛОВА София 09 КМС Ростов-на-Дону РО ШИСП 10:09.53 I 503
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:42.01 1:16.79 500m: 6:16.80 1:18.08 700m: 8:54.38 1:18.33
200m: 2:25.22 1:14.97 400m: 4:58.72 1:16.71 600m: 7:36.05 1:19.25 800m: 10:09.53 1:15.15

4. ШПАНЦЕВА Анастасия 08 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 10:12.32 I 496
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:48.24 1:17.82 500m: 6:24.09 1:17.96 700m: 8:59.17 1:17.08
200m: 2:30.42 1:17.70 400m: 5:06.13 1:17.89 600m: 7:42.09 1:18.00 800m: 10:12.32 1:13.15

5. УГРЕНИНОВА Галина 09 I Таганрог СШ-2 10:15.69 I 488
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:47.76 1:16.75 500m: 6:22.85 1:17.84 700m: 8:59.04 1:17.95
200m: 2:31.01 1:16.68 400m: 5:05.01 1:17.25 600m: 7:41.09 1:18.24 800m: 10:15.69 1:16.65

6. ГОРОХОВА Алиса 09 I Батайск СШ-2 10:19.85 I 478
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:48.61 1:17.67 500m: 6:25.30 1:18.61 700m: 9:03.03 1:18.55
200m: 2:30.94 1:17.55 400m: 5:06.69 1:18.08 600m: 7:44.48 1:19.18 800m: 10:19.85 1:16.82

7. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 10:52.89 II 409
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 3:58.48 1:21.80 500m: 6:43.93 1:23.26 700m: 9:32.49 1:24.65
200m: 2:36.68 1:20.82 400m: 5:20.67 1:22.19 600m: 8:07.84 1:23.91 800m: 10:52.89 1:20.40

8. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 11:13.83 II 372
100m: 1:15.04 1:15.04 300m: 4:02.74 1:24.98 500m: 6:56.83 1:27.41 700m: 9:50.46 1:26.64
200m: 2:37.76 1:22.72 400m: 5:29.42 1:26.68 600m: 8:23.82 1:26.99 800m: 11:13.83 1:23.37


